Код

	Форма по ОКУД

	Финансовое управление Осташковского городского округа
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	38-нп
	18.12.2020

                                                  (распоряжение)

Об утверждении плана контрольных мероприятий,
осуществляемых Финансовым управлением
Осташковского городского округа по внутреннему
финансовому контролю на 2021 год
В соответствии с Постановление Правительства РФ от 27.02.2020 N 208
"Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований" приказываю:
1. Утвердить План контрольных мероприятий, осуществляемых Финансовым управлением Осташковского городского округа по внутреннему финансовому контролю на 2021 год (прилагается).
2. Настоящий приказ разместить:

2.1. На официальном сайте Осташковского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. В единой информационной системе в сфере закупок в части проведения контрольных мероприятий в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета и контроля Финансового управления Осташковского городского округа Федотова В.Н.
	Руководитель организации
	Начальник Финансового

 управления

	Н.А. Герасимова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение
Утвержден
                                                                                приказом Финансового управления

Осташковского городского округа
от 18 декабря 2020 года № 38-нп

План контрольных мероприятий, осуществляемых Финансовым управлением Осташковского городского округа по внутреннему финансовому контролю на 2021 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемые учреждения и организации
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольных мероприятий.

	Ответственный исполнитель

	1
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	МКУ «Управление сельскими территориями»
	01.02.2020-31.01.2021
	Февраль
	Федотов В.Н. - начальник отдела казначейского исполнения бюджета и контроля;

Максимова Ю.А. - ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета и контроля.

	2
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	МБКДУ ДК «Юбилейный»
	01.04.2020-31.03.2021
	Апрель
	Федотов В.Н. - начальник отдела казначейского исполнения бюджета и контроля;

Максимова Ю.А. - ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета и контроля.

	3
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	МБДОУ детский сад № 1 «Улыбка»»
	01.07.2020-30.06.2021
	Июль
	Федотов В.Н. - начальник отдела казначейского исполнения бюджета и контроля;

Максимова Ю.А. - ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета и контроля.

	4
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко»
	01.10.2020-30.09.2021
	Октябрь
	Федотов В.Н. - начальник отдела казначейского исполнения бюджета и контроля;

Максимова Ю.А. - ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета и контроля.